[bookmark: _GoBack]様式第１号(第２条関係)

	公益信託の名称

	公益信託の目的

	信託財産に属する財産となるべきものの種類及び総額

	事業の概要

	委託者となるべき者
	住所

	氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

	受託者となるべき者
	住所

	氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

	信託事務を行う事務所の所在地

	信託管理人となるべき者
	住所

	氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

	運営委員会の設置の有無
	有・無
	運営委員会の名称

公益信託許可申請書

年　　月　　日

　　大阪府知事　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　）
法人にあっては、名
称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　公益信託ニ関スル法律第２条第1項の規定により、次のとおり信託の許可
を申請します。